
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

RESULTADO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 6, DE 02 DE OUTUBRO DE 2025

Torna público o resultado final da chamada pública para
monitores(as) voluntários(as) atuarem: na Reunião da rede
UNIFRONTEIRAS; no II Simpósio Internacional sobre Rotas de
Integração Sul-Americana; na Reunião do SGT-18 do MERCOSUL, no
Módulo Presencial do Curso de Formação de Alto Nível da OEI e
FORGEPE-SUL.

A PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, nomeada pela Portaria nº 282/2023/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 110, de 21
de junho de 2023, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria UNILA nº 287/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 73, de 21 de agosto de
2020 e, considerando o processo associado nº 23422.021266/2025-97,

 

 

RESOLVE:

 

Tornar público o resultado final da chamada para monitores(as) voluntários(as) atuarem: na Reunião da rede UNIFRONTEIRAS; no II Simpósio Internacional
sobre Rotas de Integração Sul-Americana; na Reunião do SGT-18 do MERCOSUL e no Módulo Presencial do Curso de Formação de Alto Nível da OEI e
FORGEPE-SUL.

 

1. DO RESULTADO FINAL

Nome Nota Final Situação

Adriano Matias da Silva 96,5 Classificada(o) e convocada(o)

Katia Medrano Ortuno 96,5 Classificada(o) e convocada(o)

Caroline Rodrigues Carlos 95 Classificada(o) e convocada(o)

Delis Maria Venté Coha 88,3 Classificada(o) e convocada(o)

Rossana Edith Brizuela Britez 88 Classificada(o) e convocada(o)

Genesis Jakelin Sánchez Medina 86,1 Classificada(o) e convocada(o)

Brenda Vasconcelos Toledo 81,5 Classificada(o) e convocada(o)

Izabelly Oliveira da Silva 81,3 Classificada(o) e convocada(o)

Eduardo Brasil de Faria 80,4 Classificada(o) e convocada(o)



Karina Alejandra Velasco Mosquera 80,3 Classificada(o) e convocada(o)

Amanda Ruiz Martínez 80,1 Classificada(o) e convocada(o)

Gabriel Fernandez de Gouvêa 79,8 Classificada(o) e convocada(o)

Marie Oslene Honorat 79,5 Classificada(o) e convocada(o)

Catherine Chacón Verdecia 78,1 Classificada(o) e convocada(o)

Bárbara Alejandra Palacios Blanco 77,5 Classificada(o) e convocada(o)

Carolina Gervini Trezzi 76,9 Classificada(o) e convocada(o)

Camile Fernandes Fragoso 76,6 Classificada(o) e convocada(o)

Vanessa Ferreira da Trindade 73,4 Classificada(o) e convocada(o)

 

2. DA REUNIÃO FORMATIVA

2.1 Ficam convocados todos os candidatos para participação na reunião formativa a ser realizada no dia 6 de outubro de 2025, às 9h, no Edifício Almada,
Sala 103.

SUELLEN MAYARA PERES DE OLIVEIRA

Resultado De Chamada Pública nº 6/2025/Proint, com publicação no Boletim de Serviço nº 182, de 03 de Outubro de 2025.


